参加决赛回执
	论文信息

	论文名称
	
	评审结果
	（答辩/二等）

	参加决赛人员信息

	序号
	姓名
	准考证号
	学校
	身份证号
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	陪同人员信息

	1
	
	指导教师/家长
	学校/单位
	身份证号
	联系电话

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


回执以论文为单位提交，每篇论文只能提交一份回执表。
请于2024 年6 月18 日前将回执发送至邮箱：flynn_job@163.com。
文件及邮件主题命名 “地区+评审结果+第一作者准考证号+线下参加决赛人数”，如“广东+答辩+JSJM030000000+3人”。
【考生必读】
1、 请参加答辩的选手在7月12日前，将论文制作的PPT发到邮箱flynn_job@163.com，PPT用于答辩现场演示用，没有固定模式，将论文主要
内容简单明确体现即可，使用大字号，方便展示。
[bookmark: _GoBack]2、报到及参加活动期间，务必携带身份证。
3、16日报到时，领取准考证，限考生本人领取。
